
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

/ 9  року м. Чернігів № 3 S S /

Про підсумки обласних змагань 
зі спортивного туризму серед 
педагогічних працівників навчальних 
закладів Чернігівщини, присвячених 
Всесвітньому Дню туризму

На виконання наказу Управління освіти і науки облдержадміністрації від 
19.09.2017 № 333 комунальним позашкільним навчальним закладом «Центр 
національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської 
молоді» 04-06 жовтня 2017 року на базі дитячого табору «Юний турист» 
с. Количівка Чернігівського району проведено обласні змагання зі спортивного 
туризму серед педагогічних працівників навчальних закладів Чернігівщини, 
присвячені Всесвітньому Дню туризму.

У змаганнях взяли участь 14 команд (85 учасників) з Бахмацького, 
Варвинського, Ічнянського, Куликівського, Козелецького, Сновськцго, 
Семенівського, Талалаївського, Чернігівського районів, міст Ніжина, Прилук і 
Новгород-Сіверського та Вертіївської і Коропської ОТГ.

Змагання проведено на дистанціях І-ІІ класу у відповідності до 
Положення та Умов проведення змагань. Учасники продемонстрували високий 
рівень спортивно-технічної підготовки. На підставі підсумкових матеріалів 
Головної суддівської колегії

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити зведений протокол обласних змагань зі спортивного 

туризму серед педагогічних працівників навчальних закладів Чернігівщини, 
присвячених Всесвітньому Дню туризму (додається).

2. Нагородити грамотами Управління освіти і науки Чернігівської 
обласної державної адміністрації команди, що посіли призові місця у 
загальному заліку змагань:

за І місце - команду м. Новгород-Сіверського;
за II місце -  команду м. Ніжина;
за III місце - команду Семенівського району.

3. Нагородити грамотами комунального позашкільного навчального 
закладу «Центр національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства



учнівської молоді» команди, що посіли призові місця у окремих видах 
програми:

3.1 На дистанції «Техніка велосипедного туризму»:
за І місце - команду Ічнянського району; 
за II місце -  команду Сновського району; 
за III місце -  команду Семенівського району.

3.2 На дистанції командна «Смуга перешкод» (зв’язки): 
за І місце - команду м. Ніжина;
за II місце -  команду м. Новгород-Сіверського; 
за III місце - команду Варвинського району.

3.3 На дистанції командна «Смуга перешкод»:
за І місце - команду м. Новгород-Сіверського;
за II місце - команду м. Ніжина;
за III місце - команду Бахмацького району.

3.4 У туристичному конкурсі «Спецзавдання»:
за І місце - команду м. Новгород-Сіверського; 
за II місце -  команду Варвинського району; 
за III місце - команду Ічнянського району.

3.5 У особистому заліку дистанції «Смуга перешкод» (зв’язки) серед 
чоловічих зв'язок:

за І місце -  Переверу Олександра та Коржа Богдана, 
представників команди міста Ніжина;

за II місце -  Кобиша Ярослава і Грабового Андрія, представників 
команди Талалаївського району;

за III місце -  Дураса Дмитра та Паламаря Святослава, 
представників команди міста Прилук.

3.6 У особистому заліку дистанції «Смуга перешкод» (зв’язки) серед 
змішаних зв'язок:

за І місце -  Тарару Владислава і Кармазіну Ірину, представників 
команди міста Ніжина;

за II місце -  Онищенко Дарію та Казанніка Олександра, 
представників команди Варвинського району;

за III місце -  Балабка Євгенія та Максимихіну Світлану, 
представників команди міста Новгород-Сіверського.

4. Нагородити дипломами комунального позашкільного навчального
закладу «Центр національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства 
учнівської молоді» команди, що посіли призові місця у конкурсній програмі:

4.1 У конкурсі «Репортаж про змагання»:
за І місце -  команду Талалаївського району; 
за II місце -  команду Сновського району; 
за III місце - команду Варвинського району.

4.2 У «Фотоконкурсі»:
за І місце -  команду Козелецького району; 
за II місце -  команду Вертіївської ОТГ;
за III місце - команду Коропської селищної ради Коропської ОТГ.



4.3 У конкурсі «Туристський побут»:
за І місце -  команди Козелецького, Варвинського, Ічнянського, 

Куликівського, Бахмацького, Семенівського, Талалаївського, Чернігівського 
районів, міст Ніжина, Прилук і Новгород-Сіверського та Вертіївської і 
Коропської ОТГ ( Коропської селищної ради).

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної, середньої та корекційної освіти 
Соронович О.Ю.

Начальник Управлінр^Гу^ ^ ^  М.А. Конопацький



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Управління освіти і
науки облдержадміністрації

/О. Л о /Ї-  2017 № S S 9

04-06.10.2017

Обласні змагання зі спортивного туризму серед педагогічних працівників 
навчальних закладів Чернігівщини, присвячені Всесвітньому Дню туризму 

ЗВЕДЕНИЙ ПРОТОКОЛ

д/т. "Юний турист" с. Количівка

№ Команда

Ту
ри

ст
ич

ни
й 

ко
нк

ур
с 

"С
пе

цз
ав

да
нн

я"
 з

 
ко

еф
. 

0,
5

Зм
аг

ан
ня

 
з 

ве
ло

си
пе

дн
ог

о 
ту

ри
зм

у

Ко
ма

нд
на

 
ди

ст
ан

ці
я 

"С
му

га
 

пе
ре

ш
ко

д"
 

(з
в'

яз
ки

)

Ко
ма

нд
на

 
ди

ст
ан

ці
я 

"С
му

га
 

пе
ре

ш
ко

д"

Су
ма

 
м

іс
ць

Місце

1 м. Новгород-Сіверський 0,5 7 2 1 10,5 1
2 м. Ніжин 2,5 5 1 2 10,5 II
3 Семенівський р-н 2 3 6 7 18 III
4 Бахмацький р-н 5,5 4 7 3 19,5 4
5 Ічнянський район 1,5 1 8 9 19,5 5
6 м. Прилуки 3 8 4 6 21 6
7 Варвинський район 1 13 3 5 22 7
8 Талалаївський р-н 3,5 12 5 4 24,5 8
9 Сновський район 4 2 10 14 ЗО 9
10 Куликівський район 4,5 10 9 8 31,5 10
11 Коропська селищна рада 7 6 11 10 34 11
12 Козелецький р-н 5 9 12 11 37 12
13 Чернігівський р-н 6,5 11 13 13 43,5 13
14 Вертіївська ОТГ _____ Є.. 14 14 12 46 14

Г оловний суддя 

Головний секретар

В.В. Силенко 

О.М. Кузьменко


